III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutarčiai vykdyti nustatoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 1900,00 Eur (tūkstantis devyni šimtai Eur 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 399,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt devyni Eur 00 

ct). Sutarties kaina yra 2299,00 Eur, (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni Eur 00 ct) Eur 

su PVM. Šioje Sutartyje pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Tiekėjo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos